PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 15.08.2013                                                                                   № 300
  ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского

района от 02 июля 2013 года №  223 «Развитие систем
наружного освещения станицы Старощербиновской
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района на 2013 год»

С целью развития систем наружного освещения в станице Старощербиновской Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и в соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным  законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора)  Краснодарского края от 30 июня 2011 года № 672 «Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края на 2012-2014 годы» и уставом   Старощербиновского  сельского   поселения  Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 02 июля 2013 года №  223 «Развитие систем наружного освещения станицы Старощербиновской  Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2013 год» следующие изменения:
1) в приложении:

позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники

финансирования Программы
	Источник финансирования

 Объемы
финансирования Программы

(рублей)

БДО+БПО

Краевой бюджет
500000,0
Бюджет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района:

150798,0
Итого:
650798,0

раздел 2. изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование варианта финансирования
	Наименование мероприятия
	Описание мероприятия
	Срок реализации
	Объем

финансирования

(тыс.руб.)
	Результат

реализации

мероприятия по годам

	Всего
	2013 год
	2013 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Оптимальный вариант (БДО+БПО)
	Ремонт установок уличного освещения по ул.Шевченко (от ул.Урицкого до ул.Красная)
	Ремонт установок уличного освещения по ул.Шевченко (от ул.Урицкого до ул.Красная)
	2013
	622,798
	622,798
	Отремонтированы установоки уличного освещения по ул.Шевченко (от ул.Урицкого
до ул.Красная)

	2
	Оптимальный вариант (БДО+БПО)
	Проектно сметная документация
	Проектно сметная документация
	2013
	28,0
	28,0
	Изготовлена проектно сметная документация

	ИТОГО
	650,798
	650,798

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Г.Подолянко